اینک بخش دوم گفتگوی تلویزیونی برابری با محمد رضا شالگونی در مورد بحران مالی آمریکا و کشورهای بزرگ سرمایه داری که از گفتار و با تلاش در حفظ سادگی گفتاری اش به نوشتار در آمده است در اختیار خوانندگان نشریه قرار می گیرد:

بقیه در صفحه 2

جنبش کارگری

و مروری بر اعتصابات و اعتراضات کارگران در ایران!

روزشمارسه ماهه دوم سال

(ماههای تیر- مرداد - شهریور ۱۳۸۷ - ۲۰۰۸)

بقیه در صفحه 9

حتی حالا هم 57 درصد سفید پوست های آمریکا به مک کین رای داده اند.

بقیه در صفحه 6

کمپین مشترک

در دفاع از فعالین کارگری و آزادی زندانیان سیاسی

تهاجم گسترده رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی علیه فعالین جنبش کارگری، زنان، دانشجویان و مردم آزادیخواه روز به روز گسترش بیشتری پیدا کرده است و هر روز تعداد بیشتری از فعالین و مبارزین سیاسی به سیاهچالهای رژیم انداخته شده و تحت شکنجه و اعدام قرار می گیرند.

ما تلاش خواهیم کرد با تحکیم همبستگی، این شجاعت شما را ارج بگذاریم. ثرت در طول مبارزات شما، در جهت یک سندیکالیسم متحد و دمکراتیک در کنار شما خواهد بود. با احترامات رفیقانه: ژان فرانسوا کورب

جنبش کارگری

و مروری بر اعتصابات و اعتراضات کارگران در ایران! روزشمار سه ماهه دوم سال

(ماههای تیر- مرداد- شهریور ۱۳۸۷- ۲۰۰۸)

اخیرا در ماه نوامبر 2008، مجموعه ای از اخبار مبارزات داخل کشور، که بازتاب فعل و انفعالات جنبش کارگری و خاصه اخبار کارگری و گزارشات مبارزات بخش های فعال مزد و حقوق بگیران، کارمندان، پرستاران و معلمان ایران که طی سه ماهه دوم سال ۱۳۸۷ میباشند و در مجموعه ای شامل ۷۳۰ خبر (در 393 صفحه) توسط امیر جواهری فراهم آمده است، منتشر شد.